
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 1

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

062155 0 43 88 1 149550 0 18 74 0
12.84 2 41 89 1 08.06 0 40 82 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 51 91 1 000000 0 33 72 0
01.00 1 45 86 1 01.00 0 28 73 0

5 180 354 4 0 119 301 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

093986 0 45 85 1 160700 0 36 76 0
08.90 2 43 82 1 03.87 0 36 73 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 34 87 1 000000 0 26 91 0
01.00 0 36 88 1 01.00 0 27 78 0

4 158 342 4 0 125 318 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

062154 3 35 91 0 031725 0 63 91 1
02.42 4 26 79 0 02.01 0 27 85 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 41 81 0 000000 0 44 89 1
01.00 3 27 88 1 01.00 0 35 74 0

11 129 339 1 0 169 339 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

138151 4 27 84 0 133883 0 44 90 1
12.90 0 62 79 1 06.64 0 26 91 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 54 72 1 000000 0 26 75 0
01.00 2 40 88 1 01.00 0 17 86 0

7 183 323 3 0 113 342 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

030892 2 42 77 0 123356 0 52 94 1
07.54 0 39 85 1 07.74 0 16 85 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 36 85 0 000000 0 44 103 1
01.00 6 34 91 0 01.00 0 50 88 1

8 151 338 1 0 162 370 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

093996 0 42 96 1 043277 0 43 85 0
05.69 2 44 98 1 08.59 0 45 91 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 6 27 85 0 000000 0 32 98 1
01.00 1 45 95 1 01.00 0 26 75 0

9 158 374 3 0 146 349 1
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

44 959 2070 16 4 0 834 2019 8 2

Gesamt Kegel 3029 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 2853 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

7) Klassifizierung der Bahnen A B 10) ADV in Ordnung x ja nein
8) Ausnahmegenehmigung vorhanden ja nein 11) Werbung in Ordnung ja nein
9) Bahnabnahmeurkunde gültig bis 12) Art der Lauffläche: Segment Kunststoff x Asphalt

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

12.09.2025

Kreisliga Männer

Sachsen

Awsp. Vorname, Name

Robert Wenzke

Paul Bergmann

Vorname  Name

0

105

115
122

Vorname  Name

Vorname  Name

125

111

121

Ges

Awsp. Vorname, Name

Justin Gratz

0

126

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Gerd Enzmann

121
124

TSG Olbersdorf
Ges

Ges

1

1

0

Vorname  Name

500

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
112
140

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

495

0

532

117

126

01

Herber Karer

130
101

136
128

0

1Awsp. Vorname, Name

Holger Goldbach

Kay Müller

0

0
101

Vorname  Name

0

Vorname  Name

92

Vorname  Name

122

1

0

Awsp. Vorname, Name

112
109

Olbersdorf

08:47 Uhr
Liga/Klasse:

Land:

09.09.2023

KV Löbau

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Am Erlebnisbad
14:05 Uhr

0

Awsp. Vorname, Name

534

130
125

Ges

131

Eric Brückmann

0

Vorname  Name

Vorname  Name

David Salzburg

0

Torsten Stürmer

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Lothar Sommer

Awsp. Vorname, Name

Ges

131
130

142

Ges

Awsp. Vorname, Name

Timo Wenzke

0
105
101
420

154
112

Ges

0

134

117
105
443
Ges

133
109
508

138
142

119
Ges

101
146

147

Ges

Spielleiter:  x x x x x, Tel.  X x x x x                           
E-Mail.  X x x x x

468

532

128
506

124

Ges

489

141

Spiel Nr.
1002

Endstand

gK

3029 2853

138

103
455

Ges


